
 

1 

 

2024 年 4 月 吉日 

取引先各位 

株式会社カネカメディックス 

 

カネカ呼吸器拡張バルーン「REN BB」：原田産業株式会社との総代理店契約解消のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

2021 年 11 月から原田産業様を総代理店として、カネカ呼吸器拡張バルーン「REN BB」を販

売してまいりましたが、2024 年 4 月末を持ちまして原田産業様との総代理店契約を解消し、

弊社の消化器関連製品と同様の商流に移管することを両社で決定いたしました。 

 

原田産業様から弊社への商流移管によりお客様にはご不便をおかけするかと存じますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧戴きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品： 

商流変更時期：2024 年 5 月１日から 

 

上記につきましてご不明な点に関しましては、「株式会社カネカメディックス」

および「原田産業株式会社」までお問合せいただきますよう宜しくお願い申し

上げます。 

株式会社カネカメディックス 東京事業所 TEL：050-3181-4100 

原田産業株式会社 メディカルチーム TEL : 06-6244-0978 

 

以上 

販売名 対象製品 医療機器認証番号 

カネカ呼吸器拡張バルーン REN BB の全ラインナップ 230ABBZX00115000 


